
Příloha č. 7- Pojištění vozidel - Havarijní, doplňková, pojištění odpovědnosti z provozu vozidla Příloha č. 6 - Podklady pro výpočet pojistného; pojištění vozidel,  havarijní, doplňková a pojištění odpovědnosti provozu vozidla

Název zakázky: 35_Lo_Pojistné služby
Číslo veřejné zakázky: 13/9615/035

PČ VIN SPZ TZ Typ TP KP Kod DV ROK VYR VYKON OBSAH POC MI HMOT

01 VF7GCWJYB94213059 3L37136 Citroen Berlingo BG333426 A4M A Nákladní automobil 2005 51 1866 2 1955

02 WF0AXXGBFA3C56159 3L58527 Ford Transit UC757071 A4M A Nákladní automobil 2003 66 2402 5 3280

03 VF656ANA000012226 3L61429 Renault Mascott UD477967 C2   C Nákladní automobil 2009 95 2953 3 3500

04 TMBCG21U432810357 2L19553 Škoda Octavia BF135138 A4 A Osobní automobil 2004 66 1896 5 1300

05 TMBGS61Z862172105 2L65574 Škoda Octavia BG206306 A4   A Osobní automobil 2005 77 1896 5 1985

06 TMBHE61Z972060491 2L80512 Škoda Octavia UB499463 A4   A Osobní automobil 2006 103 1968 5 2010

07 TMBBG63U169114292 3L11593 Škoda Superb UB219249 A4   A Osobní automobil 2006 120 2496 5 2155

08 TMBGS61Z862242248 3L48544 Škoda Octavia II Combi UB224364 A4   A Osobní automobil 2006 77 1896 5 1985

09 TMBGS61Z882142671 3L79748 Škoda Octavia UC662079 A4   A Osobní automobil 2008 77 1896 5 1985

10 WDF63970513348217 4L19843 Mercedes Benz Vito UC065396 A4   A Osobní automobil 2007 110 2148 9 2940

11 TMBGS61Z092062475 3L94318 Škoda Octavia UD485492 A4   A Osobní automobil 2009 77 1896 5 1985

12 TMBYCB5JX93067188 3L81958 Škoda Fabia UD001791 A3   A Osobní automobil 2012 63 1390 5 1544

13 TMBCU23U939041562 2L01998 Škoda Superb BF018315 A4 A Osobní automobil 2003 96 1896 5 2050

14 TMBBG41UU62255439 1L13767 Škoda Octavia AP181851 A4   A Osobní automobil 2001 66 1896 5 1855

15 TMBND46Y5Y3024237 2L00365 Škoda Fabia AO836272 A3   A Osobní automobil 2000 74 1390 5 1568

16 4GDDU3A2WD211156 AKO3833 Opel Sintra AO398708 A4   A Osobní automobil 1998 104 2198 7 2345

17 TMBCG21U432810357 2L19553 Škoda Octavia BF135138 A4   A Osobní automobil 2004 66 1896 5 1300

18 3770213 L009466 DVHM DV 35 T4,K NENÍ VV   C Vysokozdvižný vozík 2007 45 2775 5 9000

19 15723 1L27917 Multicar M2510 Není C2   C Nákladní automobil 1987 33 1997 2 3500

20 TNAA311N22230789 LIB 0527 AVIA 31.1 N AK264194 C3 C Nákladní automobil 1989 60 3596 2 5990

21 315491980 LI5980 Zetor 6911 Není TS C Traktor 1980 33 3595 1 5100

22 DVHM3222TM Není DVHM DESTACAR Není VV   C Vysokozdvižný vozík 1980 33 110 1 5500

Pojistné celkem **

*) smrt úrazem PČ 50 000 Kč, trvalé následky úrazu 100 000 Kč, denní odškodné 100 Kč nebo nejbližší vyšší 

Poznámka:počátek pojištění bude v souladu s ukončením stávající pojistné smlouvy a pro následné roky vždy s automatickou prolongací do 31.12.

* NABÍDKOVÁ CENA: Celková cena za veškerá pojištění vymezená v přílohách zadávací dokumentace pro první rok (12 měsíců) trvání pojištění

** POJISTNÉ CELKEM roční pojistné: tato cena bude uvedena do Nabídkového listu (příloha č. 10)



Příloha č. 6 - Podklady pro výpočet pojistného; pojištění vozidel,  havarijní, doplňková a pojištění odpovědnosti provozu vozidla

Název zakázky: 35_Lo_Pojistné služby
Číslo veřejné zakázky: 13/9615/035

 

PALIVO RC_IC_V Jmeno_V Adresa_V

DatumPS Pojistná částka Spoluúčast Limit_SKLA Spoluúčast

N 60112743 GE Money Auto, a.s. Vyskočilova 1422, 140 00 Praha 4 20.10.2012 146 500 Kč     5% min. 5 000 Kč 10 000 Kč  bez spoluúčasti

N 46747885 ČSOB Leasing, a.s. Na Pankráci 310/60, 140 00 Praha 420.10.2012 355 810 Kč     5% min. 5 000 Kč 10 000 Kč  bez spoluúčasti

D 15886492 UniCredit Leasing CZ, a.s. Radlická 14/3201, 150 00 Praha 5 20.10.2012 789 198 Kč     5% min. 5 000 Kč 10 000 Kč  bez spoluúčasti

N 46747885 Technická univerzita v Liberci Studentská 2, 461 17 Liberec 20.10.2012 216 853 Kč     5% min. 5 000 Kč 10 000 Kč  bez spoluúčasti

N 46747885 Technická univerzita v Liberci Studentská 2, 461 17 Liberec 20.10.2012 314 874 Kč     5% min. 5 000 Kč 10 000 Kč  bez spoluúčasti

N 46747885 Technická univerzita v Liberci Studentská 2, 461 17 Liberec 20.10.2012 431 505 Kč     5% min. 5 000 Kč 10 000 Kč  bez spoluúčasti

N 45805369 ŠkoFIN, s. r. o. Pekařská 6, 155 00 Praha 5 20.10.2012 595 940 Kč     5% min. 5 000 Kč 10 000 Kč  bez spoluúčasti

NM 45805369 ŠkoFIN, s. r. o. Pekařská 6, 155 00 Praha 5 20.10.2012 531 752 Kč     5% min. 5 000 Kč 10 000 Kč  bez spoluúčasti

D 45805369 ŠkoFIN, s. r. o. Pekařská 6, 155 00 Praha 5 20.10.2012 388 474 Kč     5% min. 5 000 Kč 10 000 Kč  bez spoluúčasti

N 46747885 Technická univerzita v Liberci Studentská 2, 461 17 Liberec 20.10.2012 736 000 Kč     5% min. 5 000 Kč 10 000 Kč  bez spoluúčasti

D 45805369 ŠkoFIN, s. r. o. Pekařská 6, 155 00 Praha 5 20.10.2012 373 332 Kč     5% min. 5 000 Kč 10 000 Kč  bez spoluúčasti

D 45805369 ŠkoFIN, s. r. o. Pekařská 6, 155 00 Praha 5 20.10.2012 185 000 Kč     5% min. 5 000 Kč 10 000 Kč  bez spoluúčasti

NM 46747885 Technická univerzita v Liberci Studentská 2, 461 17 Liberec 20.10.2012 130 000 Kč     5% min. 5 000 Kč 10 000 Kč bez spoluúčasti

N 46747885 Technická univerzita v Liberci Studentská 2, 461 17 Liberec 0 Kč 0 Kč 10 000 Kč  bez spoluúčasti

N 46747885 Technická univerzita v Liberci Studentská 2, 461 17 Liberec 0 Kč 0 Kč 10 000 Kč  bez spoluúčasti

N 46747885 Technická univerzita v Liberci Studentská 2, 461 17 Liberec 0 Kč 0 Kč 10 000 Kč bez spoluúčasti

N 45805369 ŠkoFIN, s. r. o. Pekařská 6, 155 00 Praha 5 0 Kč 0 Kč 10 000 Kč  bez spoluúčasti

MN 46747885 Technická univerzita v Liberci Studentská 2, 461 17 Liberec 0 Kč 0 Kč 0 Kč

46747885 Technická univerzita v Liberci Studentská 2, 461 17 Liberec 0 Kč 0 Kč 0 Kč

46747885 Technická univerzita v Liberci Studentská 2, 461 17 Liberec 0 Kč 0 Kč 0 Kč

46747885 Technická univerzita v Liberci Studentská 2, 461 17 Liberec 0 Kč 0 Kč 0 Kč

46747885 Technická univerzita v Liberci Studentská 2, 461 17 Liberec 0 Kč 0 Kč 0 Kč

 

Havarijní pojištění a doplňkové pojištění motorových vozidel



Sedadla*) Roční pojistné * Pojistné za 4 roky Limit plnění mil Kč Roční pojistné * Pojistné za 4 roky

ne (pojištěno přes 

leasing)

ano 100/100

ano 100/100

ano 100/100

ano 100/100

ano 100/100

ano 100/100

ano 100/100

ano 100/100

ano 100/100

ano 100/100

ano 100/100

ano 100/100

ano 100/100

ano 100/100

ano 100/100

ano 100/100

ne 100/100

ne 100/100

ne 100/100

ne 100/100

ne 100/100

Havarijní pojištění a doplňkové pojištění motorových vozidel Povinné ručení


		2013-04-02T14:35:03+0200
	Jitka Loudová




